

HSB Brf Jakobsberg

8

6

4

Nyhetsbrevet

23/10-2023

Vi vill börja med att tacka för all hjälp vid trädgårdsdagen den 15 oktober. Vi har rensat ogräs, satt tulpanlökar vid våra träd, sopat ur cykelförråden och sopat ur soprummen. Vi avslutade dagen med korvgrillning. Nu har vi lagt ner gallret till grillen i förrådet vid hus nummer 4 och vi kommer att köpa ett överdrag till grillen för att skydda den bättre över vintern.

Vi har nu märkt alla cyklar i cykelförråden med ett kryss på en bit tejp. Du behöver nu ta bort krysset om du vill ha kvar cykeln i förrådet. Vi har märkt att det finns många cyklar som inte verkar ha någon ägare så vi tänker först magasinera och sedan ta bort cyklarna som fortfarande har ett kryss på sig.

Vi planerar att ha adventsfika i föreningen den 9 december. Alla som vill hjälpa till med att baka något till denna dag är välkomna att maila till Carina Jörnén. Min mailadress är carinajornen@gmail.com. Maila före den 30 november.

Om ni inte har bytt filter till elementen så kommer tips på vad ni ska köpa här. Ni kan beställa filter på Acticon (www.acticon.se). De filter som vi har i våra lägenheter är Komfortfilter och de hette F7-310 när lägenheterna byggdes. Idag heter filtret 310/310-T och storleken är 443 x 310 mm. De kostar 105 kr/st. Det finns även ett mindre filter som heter 210/210-T storlek 443 x 210 mm och kostar 105 kr/st.

Det tillkommer frakt så gå ihop med några grannar för att slippa frakten.

2023-10-21 Nuläge Solcellsprojektet.

Efter lite initiala logistiska bekymmer och förseningar i materialleveranserna så kom nu äntligen installationen igång på måndag den 23:e oktober.

Det första som hände på måndag förmiddag var att en kranbil med material kom och lyfte upp materialet på våra tak.

Därefter påbörjas montering av skyddsräcken mm innan taken kan börja förberedas för solpanelerna.

Vi ber om överseende för att visst oväsen kan förekomma under hela installationen som beräknas pågå under de kommande 3 veckorna. Om eller när speciellt störande arbete kommer att utföras kommer vi informera om det specifikt antingen på hemsidan eller om kort varsel via SMS.

Vill ni följa händelseutvecklingen så kan ni titta på vår hemsida under "solcellsprojektet", där finns hela projektet sammanfattat samt en tidsplan som hela tiden uppdateras så fort något nytt händer.

Här är en direktlänk till den sidan:

<https://www.hsb.se/stockholm/brf/jakobsberg/solelsproduktion/>

Hälsningar

Styrelsen

